Муниципальное унитарное предприятие

«Городское зеленое хозяйство г.Зеленодольск»

422544, Паратская, 1, г. Зеленодольск, Республика Татарстан

тел/факс (84-371) 3-12-76, ИНН 1648026025, КПП 164801001, ОГРН 1091673000440

Исх№

от 06.03.2024г

Директору ООО Выгодный контракт

Комлевой Н.В.

Уважаемая Наталья Викторовна!

Просим Вас произвести оценку рыночной стоимости движимого имущества,

принадлежащее МУП «ГЗХ г.Зеленодольск» в следующем составе:

• Погрузчик универсальный Амкодор 332С4-01   -1 единица;

(Требуется полный капитальный ремонт)

• Поликарбонатная теплица, 2019 года,                           - 1 единица.

(размер высота 2,10м ширина 3,0 м, длина 14,0м, металлический каркас)

Сообщаем, что 1 единица автотракторной техники в результате длительной

интенсивной эксплуатации выработали свой ресурс  и к дальнейшему использованию

не пригодна, не на ходу, технически неисправна.

Директор

МУП «Городское зелёное хозяйство г.Зеленодольск»                          Исмаилова Э.Р.

МУП "Городское зеленое хозяйство г.Зеленодольск"